
More than Gifts
End of Year Experience /2022



be Conscious

End of Year Experience / 2022



02
16 
26
56
72   

96

A Personal Gift
Winter Time 
Lifestyle Experience
Business Experience
Daily Living   

Piktogramy  /  Kódy barev  /  Číselný index výrobků  / 
Informace o tisku  /  Tiskové techniky

Index /

Odpovědné  
zdroje a výroba
Všechny naše předměty jsou vyráběny 
odpovědným způsobem a splňují 
zákonné požadavky a nařízení EU. 
Výběr udržitelnějších materiálů byl 
zásadním faktorem při vývoji této 
kolekce pro konec roku. Chcete 
získat další informace nebo inspiraci? 
Prohlédněte si naši rozsáhlou kolekci 
dárkových předmětů a jsme si jisti, že 
najdete dokonalý dárek, který udělá Vaší 
značce tu nejlepší možnou reklamu.

Společenská 
odpovědnost  
a udržitelný tisk
V naší tiskárně se zaměřujeme na 
vytváření bezpečného a příjemného 
pracovního prostředí. Všechny 
midocean produkty jsou pečlivě 
navrženy, testovány a vyrobeny z 
vhodných a bezpečných materiálů. 
Náš tiskový proces vyžaduje  
použivání bezpečných výrobních 
vstupů, jako jsou například chemikálie a 
kontrolu výstupů a emisí.

Udržitelná  
řešení
Vědomý a smysluplný dárek. Výrazným 
omezením používání primárního plastu 
a přehodnocením způsobu balení zboží 
můžeme snížit množství odpadu a 
ovlivnit naši ekologickou stopu. Kromě 
důrazu na používání recyklovaných 
materiálů a materiálů, které se dají 
recyklovat, je distribuce výrobků svěřena 
do rukou logistických poskytovatelů s 
jasným programem kompenzace emisí 
CO2.

Fotografie produktu v katalogu se může mírně lišit od skutečného provedení produktu. Vyhrazujeme si právo na změnu,  
bez předchozího upozornění, výrobku, obalu, specifikace nebo barvy u všech položek uvedených v tomto katalogu.

End of Year Experience / 01



1

2

3

Create a 
Personal 
Gift.
Je zřejmé, že je důležité žít udržitelnějším 
způsobem života a používat ekologičtější 
výrobky. Zaměřte se na některé z našich 
nejnovějších předmětů, které mají nejen 
ekologické vlastnosti, ale jsou také skvělým 
stylovým a osobním dárkem.

1. Vonné tyčinky MO6641 › 12  |  2. Vánoční ozdoba CX1487 › 89  |  3. Dřevěné visačky na dárky MO6569 › 91  |  4. Korková manikúra MO9798  |  5. Bambusový  
hřeben MO6304  6. Bambusový kartáček na zuby MO6604 › 15   |  7. Ponožky MO6574 › 13  |  8. Sáček z organické bavlny MO6624 › 14  |  9. Vonný difuzér MO6681 › 12  

10. Sezónní ponožky CX1504 › 25  |  11. Šperkovnice MO6303  |  12 Dárkové krabičky CX1513 › 91  |  13. Fleecová deka MO7246

End of Year Experience / 02



4

7

5
6

9

8

13

10

12

11

A Personal Gift / 03



MO6683

MO6683

MO6684

Veganské dárky
Přírodní veganská řada kosmetických 
přípravků pro více použití vyrobená 
v Evropě ze 100% rostlinných a k 
pokožce šetrných surovin. Tyto výrobky 
neobsahují složky živočišného původu. 
Potěšte své zákazníky a přispějte k 
propagaci a posílení ekologicky šetrného 
životního stylu.

End of Year Experience / 04



Allure  MO6683

Kosmetická sada značky Branded By Earth. Obsahuje 4 kusy 50 gr veganských 
wellness produktů na tělo, obličej a vlasy a korkový zásobník na mýdlo. 
Dodáváno v krabičce z recykl.papíru. Vyrobeno v EU. Rozměry 38x19,5x3 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,DL,DO1 
Kč 1636,60
€ 64,18

Charm  MO6686

Dárková sada na cesty od značky Branded By Earth. Obsahuje 3 kusy  
50 gr veganských wellness produktů na tělo, obličej a vlasy, jednotlivě 
zabalené. Dodáváno v papírové krabičce. Vyrobeno v EU. 
Rozměry 9x7,5x8,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL,DO1 
Kč 986,10
€ 38,67

Elegance  MO6684

Cestovní dárková sada od Branded By Earth. Obsahuje 4 kusy 50 gr 
veganských wellness produktů na tělo, obličej a vlasy a cestovní 
pouzdro z organické bavlny.  Baleno v papírové krabičce. Vyrobeno v EU. 
Rozměry 38x19,5x3 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,DL,DO1,T1,TD 
Kč 1949,00
€ 76,43

A Personal Gift / 05



MO6685

End of Year Experience / 06



Style  MO6685

Unisex dárková sada na cesty od značky Branded By Earth. Obsahuje  
24 veganských 4g mycích prostředků na tělo nebo vlasy a žinku z organické 
bavlny. Dodáváno v krabičce z recyklovaného papíru. Vyrobeno v EU. 
Rozměry 23,5x16,5x5,5 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,DL,DO1 
Kč 1116,40
€ 43,78

Delicacy  MO6688

Set 4g unisex mýdel od značky Branded By Earth. 12 ks. Dodáváno v 
tubě z recyklovaného papíru. Vyrobeno v EU. Rozměry Ø3,5x103 cm  
Tiskové techniky Digitální samolepka*,DO1 
Kč 351,40
€ 13,78

Grace  MO6687

Set 4g unisex šamponů od značky Branded By Earth. 12 ks. Dodáváno 
v tubě z recyklovaného papíru. Vyrobeno v EU.  Rozměry Ø3,5x103 cm  
Tiskové techniky Digitální samolepka*,DO1 
Kč 351,40
€ 13,78

"Poctivý, čistý a vědomý produkt vytvořený  
s respektem k planetě a k Vám."

A Personal Gift / 07



MO6612

Vosky na  
rostlinné bázi
Tyto nové ekologicky šetrné svíčky vyrobené  
ze 100% rostlinných vosků neobsahují parafín.  
V nabídce jsou různé vůně a velikosti,  
umožňující dobu hoření od 20 do 46 hodin  
v závislosti na zvolené velikosti. S Vaším logem 
to bude elegantní a příjemně vonící dárek pro 
Vašeho zákazníka.

End of Year Experience / 08



MO6621

MO6612

MO6613

40

02 03 06 09

02 03 06 09

02 03 06 09

Keops Small  MO6612

Vonná svíčka na rostlinné bázi v matném skleněném 
svícnu s bambusovým víčkem. 120 gr. Doba hoření: cca 
20 hodin. Dodáváno v dárkovém papírovém tubusu. 
Rozměry Ø11x8,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,L,P 
Kč 231,50
€ 9,08

Keops Medium  MO6613

Vonná svíčka na rostlinné bázi v matném skleněném 
svícnu s bambusovým víčkem. 120 gr. Doba hoření: cca 
33 hodin. Dodáváno v dárkovém papírovém tubusu. 
Rozměry Ø12x9,35 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,L,P 
Kč 283,60
€ 11,12

Keops Large  MO6621

Vonná svíčka na rostlinné bázi v matném skleněném 
svícnu s bambusovým víčkem. 120 gr. Doba hoření: cca 46 hodin. 
Dodáváno v dárkovém papírovém tubusu. Rozměry Ø9x10,5 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,L,P 
Kč 325,40
€ 12,76

Giza  MO6668

Svíčka z rostlinného vosku s vůní vanilky 
v bambusovém svícnu.  Doba hoření: cca 30 hodin. 
Rozměry Ø8.5x8.5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,RL,L 
Kč 286,10
€ 11,22

02 Skořicová vůně 
03 Santalové dřevo 
06 Vanilka 
09 Jasmín

A Personal Gift / 09



09
09

CX1509

CX1508

Moss  CX1509

Sada 2 sklěněných svícnů (120 gr) a 
držáku s lesním aranžmá. Zabaleno 
v kartonu a PVC krabici s jutovou 
šňůrou a kraftovým štítkem. Dodáváno 
četně svíčky. Rozměry 21x10,8x6,9 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL 
Kč 231,50
€ 9,08

Forest  CX1508

Skleněný svícen (120 gr) s lesním aranžmá. 
Zabeleno v kartonu a PVC krabici s jutovou 
šňůrou a kraftovou etiketou. Dodáváno 
vč. svíčky. Rozměry 10x8,5x8,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL 
Kč 153,50
€ 6,02

End of Year Experience / 10



40 40

05 06 16

Stario  CX1370

Skleněný svícen na čajovou svíčku ve tvaru hvězdy ve stříbrné krabičce 
s průhledným krytem a ozdobnou stuhou. Včetně čajové svíčky. 
Rozměry 8x7,5x2,5 cm  Tiskové techniky Digitální samolepka* 
Kč 33,90
€ 1,33

Lotus  CX1481

Svíčka s vůní vanilky na dřevěném dekorativním stojánku ve tvaru hvězdy. 
Rozměry 10x9.5x6,8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 82,10
€ 3,22

Bougie  CX1446

Skleněný stojánek na svíčku s dekorací. Dodáváme v balení 
z kartonu a PVC s mašličkou a kartičkou. Rozměry 6x4 cm  
Tiskové techniky Digitální samolepka* 
Kč 75,50
€ 2,96

Pentas  MO6282

Svíčka s vůní vanilky na dřevěném dekorativním stojánku v kruhovém 
tvaru. Rozměry Ø9x6.8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 94,10
€ 3,69

A Personal Gift / 11



40

01 03 09

MO6681

Xiang  MO6641

Vonné tyčinky. Obsahuje 10 vonných tyčinek ze santalového dřeva a bambusový 
držák.  Rozměry (L)22 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 195,10
€ 7,65

Kaori  MO6681

Bytový vonný rákosový difuzér. 100 ml vonného oleje v lahvičce z matného skla a 8 
rákosových tyčinek. Rozměry 7,5x7,5x24 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,L,DL 
Kč 415,40
€ 16,29

End of Year Experience / 12



05 07

05 07

05

07

05 13 02 04 39

Davos  MO9088

Flanelovo fleecová deka 280 gr/m² přebalená stuhou s kartičkou pro potisk. 
Rozměry 120x150 cm  Tiskové techniky Vložený digitální tisk*,E,P,S,DL 
Kč 405,50
€ 15,90

Aalborg  CX1360

Láhev na teplou vodu v severském designu. Pro zahřátí, na konkrétní části těla. 
Kapacita 310 ml. Rozměry 20x12 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL,E,T1 
Kč 162,40
€ 6,37

Canichie  MO6573

Pár pletených ponožek s protiskluzovými body na chodidle. Gramáž  
240 gr/m². Dodáváno v dárkovém kartonovém tubusu. Velikost M = 36-39. 
Rozměry 24x24 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,DL,E 
Kč 413,60
€ 16,22

Canichie  MO6574

Pár pletených ponožek s protiskluzovými body na chodidle. Gramáž  
240 gr/m². Dodáváno v dárkovém kartonovém tubusu. Velikost L = 40-43. 
Rozměry 26x26 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,DL,E 
Kč 413,60
€ 16,22

A Personal Gift / 13



MO6625

MO6303

MO6625

MO6629

MO6604

MO6304

13
13

Diste Small  MO6624

Malá taška nebo úložný sáček z organické bavlny. 220 
gr/m². Má vnitřní síťované přihrádky a je opatřena 
dřevěnou uzavírací sponou. Rozměry 12x21 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,E 
Kč 156,10
€ 6,12

Diste Medium  MO6625

Taška střední velikosti nebo úložná taška z organické 
bavlny. 220 gr/m². Má vnitřní přihrádky ze síťoviny 
a dřevěnou uzavírací sponu. Rozměry 17x26 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,E 
Kč 205,50
€ 8,06

End of Year Experience / 14



40

40

06
13

Kuila  MO6604

Zubní kartáček s bambusovou rukojetí, se 
stojánkem. Dodáváno v kraftové papírové krabičce. 
Rozměry 21x4 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 65,00
€ 2,55

Sewa  MO6629

Sada 4 kusů manikúry z nerezové oceli v bambusovém pouzdře s magnetickým 
uzávěrem. Obsahuje: zahnuté nůžky na nehty, kleštičky na nehty, pilník a pinzetu. 
Rozměry 14x9,5x2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 161,40
€ 6,33

5 Min  MO6672

Časovač sprchy na 5 minut z ABS s přísavkou. Rozměry 7,5x5,6x1,3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL,DO1 
Kč 104,00
€ 4,08

Cuida Set  MO9872

Koupelnová souprava včetně houby, pemzy a žínky v jutové tašce s okénkem z 
PEVA. Rozměry 22,5x15 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD 
Kč 154,50
€ 6,06

A Personal Gift / 15



1

2

Winter
Time.
Udržitelnost, kvalita a cenová dostupnost 
jsou klíčovými prvky naší kolekce oblečení 
a doplňků. S Vaším logem to bude ten 
pravý reklamní dárek. V této sekci naleznete 
pohled na zimní oblečení, které je součástí 
naší široké nabídky dostupného sortimentu. 

1. Lehká bunda  SO1193  |  2. Pletená čepice  MO9965  › 21   |  3. Plstěný batoh  MO6456  |  4. Láhev z nerezové oceli  MO6313 › 39

5. Hmatové rukavice  MO7947  |  6. Fleecová deka  MO9935  |  7. Hrnek z nerezové oceli  MO6600 › 38  |  8. Pletená čepice  MO6659 › 21

End of Year Experience / 16



3

4

7

8

5

6

Winter Time / 17



1

2

3

5

6

4

1. RELAX pánská bunda 340g  S46600 › 19  |  2. Dvoustěnná láhev 1L  MO6373 › 42  |  3. SURF unisex větrovka 210g   S32000 › 19 

4. Baseballová čepice z organické bavlny  MO6432 › 19  |  5. Unisex tričko REGENT 150g  S11380 › 19  |  6. Mikina s kapucí SNAKE 280g  S47101 

End of Year Experience / 18



S / M / L / XL / XXL 

GM AR

RB BK

150gr

340gr

TA
WH

OR

RD

BO

GMRB

FN

NY

XS / XS / S / M / L / XL / XXL

XXS / XS / S / M / L / XL / XXL

XXS / XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL 

XXS / XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL

** *

*
DB
* *****

SA

AR

DMAL
*

AS
*

FU
*

OP
*

GO
*

KG
*

LE
*

NA PY AT TA

MP LP LM

BG

EM EA

CH KH LG SG DU

ZI

PG

MU
*

AG
*

AQ
*

SK
*

DA
*

06

09

13

13

04

05

03

XS / S / M / L / XL / XXL

WH GO

OR

FG

AL

RD

RB

NY

NL

BK
NY GM

Sol’s Relax  S46600
Softshellová bunda. Nepromokavá a prodyšná. 94% Polyester, 6% Elastan 
(šedý melír: 92 % Polyester, 8 % Elastan). Tiskové techniky Výšivka* 

 1 50 100 250 500
WH 40,29 38,27 36,84 34,86 34,70 
COL 40,29 38,27 36,84 34,86 34,70

Sol’s Regent  S11380
Tričko s kulatým výstřihem a krátkými rukávy. Materiál: 100% bavlna. 150 gramů 
Tiskové techniky Sítotisk*, E, TD, T 

 1 100 250 500 1000
WH 4,01 3,29 3,03 2,94 2,82 
COL 4,82 3,92 3,63 3,54 3,38

Bicca Cap  MO6432

Pětipanelová baseballová čepice z broušené organické 250 g bavlny 
s nastavitelným páskem a zapínáním na kovovou přezku vzadu. 
Čtyři kovová odvětrávací očka ve stejné barvě. Rozměry 21x17x11 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,E,T1,TD 
Kč 137,40
€ 5,39

Sol’s Surf  S32000
Větrovka s vodoodpudivou úpravou. Materiál: 100% nylon. 
Tiskové techniky Sítotisk* 

 1 50 100 250 500
WH 11,22 10,62 10,14 9,62 9,57 
COL 11,61 10,85 10,35 9,81 9,77

* k dispozici v dámském sřihu

* k dispozici v dámském sřihu

Winter Time / 19



03

Denali  MO6651

Sada 3 kusů zimních doplňků. Obsahuje čepici, šálu a 
hmatové rukavice se štítkem pro potisk. Vyrobeno z RPET. 
Rozměry 24x21x6 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování* 
Kč 648,00
€ 25,41

End of Year Experience / 20



13 03
03

03 07 04

15

03

04 04 34

33

0303

33

Marco Rpet  MO9964

Unisex pletená čepice z měkkého strečového polyesteru RPET. 
Rozměry Ø20x21 cm  Tiskové techniky Digitální transfer*,E 
Kč 95,10
€ 3,73

Tuzo  MO6615

Unisex oboustranná čepice z akrylu s reflexní páskou (30%) a se 
štítkem pro potisk. Určeno pro reklamní účely. Rozměry 25x21 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,E 
Kč 221,10
€ 8,67

Katmai  MO6659

Úpletová čepice z RPET se štítkem pro potisk. Rozměry 19x18 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování* 
Kč 191,00
€ 7,49

Polo Rpet  MO9965

Unisex pletená čepice z měkkého strečového polyesteru RPET. Ohrnutý okraj. 
Rozměry Ø20x21 cm  Tiskové techniky Digitální transfer*,E 
Kč 97,90
€ 3,84

Lighty  MO6645

Čepice z polybavlny (95 % bavlny a 5 % spandexu) s gramáží 190 g/m². 
Rozměry 25x26 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,E 
Kč 143,10
€ 5,61

Takai  MO6667

Dotykové zimní rukavice pro chytré telefony z RPET se štítkem pro potisk. 
Rozměry 23x12 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování*,E 
Kč 98,90
€ 3,88

Winter Time / 21



Čepice na míru
Čepice pro více ročních období.  
Skvěle se hodí, když teplota začne klesat. 
Dodací lhůta od 6 týdnů.

End of Year Experience / 22



250 2500
MOQ MOQ

250
MOQ

MW1002

Dvouvrstvá čepice s ohrnutým lemem. 100% akryl. 
Univerzální velikost. K dispozici také v RPET: MW1102.

MW1001

Dvouvrstvá čepice. 100% akryl. Univerzální velikost.  
K dispozici také v RPET: MW1101.

MW5001

Bavlněná čepice, 190gsm, 95% bavlna,  
5% elastan. K dispozici ve 3 velikostech.

Reflexní potisk je skvělá 
volba pro zakázkové čepice. 
Zvyšuje viditelnost nositele 
i Vašeho loga.

MW5004

Čepice s plnobarevným potiskem a fleecovou podšívkou  
190 g/m2, 100% polyester. Univerzální velikost.

Winter Time / 23



09 0504

05

04

09

CX1521 › 24

CX1522 › 24

CX1504 › 25

Shimas  CX1521 (S/M) / CX1522 (L/XL)

Vánoční svetr z akrylu. S/M/L/XL/.   Tiskové techniky Sítotiskový transfer*,TD,E 
Kč 960,10
€ 37,65

End of Year Experience / 24



CX1015 CX1525

06

05

15

09

03

08

05 05

Joyful L  CX1504

Pár vánočních ponožek ze 75 % bavlny, 23 % polyesteru RPET a 
2 % spandexu. Dodáváno v dárkové krabici. Velikost L = 43-46. 
Rozměry 24x26 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,DL,DO1 
Kč 111,90
€ 4,39

Bono  CX1015

Vánoční čepice. Rozměry 42x30 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer*,E,TD 
Kč 16,10
€ 0,63

Bono Rpet  CX1525

Vánoční čepice z RPET Rozměry 42x30 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer*,TD,E 
Kč 41,10
€ 1,61

Tada L  MO6610

Pár kotníkových ponožek ze 75 % bavlny, 23 % polyesteru RPET 
a 2 % spandexu. Dodáváno v dárkové krabici. Velikost L= 43-46. 
Rozměry 24x24 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,DL,DO1 
Kč 96,40
€ 3,78

V nabídce také ve velikosti M (MO6609) 
Kč 96,40
€ 3,78

V nabídce také ve velikosti M (CX1503) 
Kč 111,90
€ 4,39

Winter Time / 25



1

2

Lifestyle
Experience.
Naše řada udržitelného kuchyňského náčiní 
je vyrobena ze zodpovědně získaných 
materiálů. Tyto výrobky s dlouhou životností 
nezanechávají v našich potravinách žádné 
škodlivé chemické látky. Přidání jemné 
dekorace pomocí laserového gravírování  
na předmět pomůže udržet Vaši značku  
na očích.

1. Set vánočních sklenic CX1501  › 35  |  2. Čepice s lemem MW1002  › 23  |  3. Dřevěná servírovací deska MO6311  |  4. Láhev na olej a ocet z borosilikátového 
skla  MO6388  |  5. Mlýnek na sůl a pepř MO6598  › 29  |  6. Bambusové kuchyňské náčiní MO6597 › 28   |  7. Dóza z borosilikátového skla MO6271 

8. Velká dóza z borosilikátového skla MO6270

End of Year Experience / 26



4

5

8

7

6

3

Lifestyle Experience / 27



05

40 03

Senefa  CX1499

Sada kuchyňských zástěr s vánočním vzorem z bavlněného úpletu 200 gr/m². 
 Obsahuje zástěru a kuchyňskou chňapku. Dodáváno v krabici.  
Rozměry 68x90/19x28 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,DL,DO1,T1,TD,E 
Kč 569,90
€ 22,35

Kya  MO6597

Sada 6 kusů bambusového kuchyňského náčiní. Obsahuje 
stojan, obracečku, lžíci, kleště a špachtli se čtvercovým 
okrajem na vyškrábání rohů. Rozměry Ø7.5x30 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 278,50
€ 10,92

Zaza  MO6592

Kráječ na pizzu ve tvaru sekery s bambusovou rukojetí. 
Rozměry 22x10x2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 85,90
€ 3,37

End of Year Experience / 28



MO6630 MO6598 MO6599

22 16 16

Olej, pepř a koření

Inda  MO6599

Kombinovaný mlýnek na koření 4 v 1 z nerezové 
oceli a 4 nádoby na koření s integrovaným ručním 
keramickým mlýnkem. Rozměry Ø5x20.5 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,L,P,DL 
Kč 306,50
€ 12,02

Gura  MO6598

Kombinovaný mlýnek 2 v 1 z nerezové oceli s integrovaným 
ručním keramickým mlýnkem. Rozměry Ø4x19 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,L,P,DL 
Kč 259,10
€ 10,16

Funsha  MO6630

Skleněný dávkovač oleje ve spreji s víčkem z 
nerezové oceli. Objem: 100 ml. Rozměry Ø4x18 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,L,P,DL 
Kč 117,00
€ 4,59

Lifestyle Experience / 29



MO6655

MO6656 MO6657

Kruh se uzavírá  
s použitím  
recyklovaného skla
Sklo je jedním z nejsnadněji recyklovatelných 
materiálů bez ztráty kvality. Proč bychom měli 
sklo vyhazovat na skládky, když ho můžeme 
proměnit zpět v novou použitelnou kolekci. 

Sběr

Sklo se sbírá (kontejnery 
na tříděný odpad), třídí se 
podle barvy a myje se, aby 
se odstranily nečistoty.

Zpracování

Sklo se rozdrtí a poté se 
smíchá se surovinami, aby 
se podle potřeby obarvilo a/
nebo zlepšily jeho vlastnosti. 

Nové výrobky

Skleněná směs se roztaví 
v peci a poté se formuje 
nebo vyfukuje do nových 
skleněných lahví nebo 
sklenic.

End of Year Experience / 30



22

22 22 22

Mosaic  MO6619

Sada 4 podtácků z recyklovaného skla. Rozměry 9x9x0.3 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,P 
Kč 179,50
€ 7,04

Dilly  MO6657

Sklenice z recyklovaného skla. Objem: 420 ml. 
Rozměry Ø7x10 cm  Tiskové techniky Laserové 
gravírování*,P 
Kč 85,90
€ 3,37

Picca  MO6655

Karafa z recyklovaného skla s korkovým víčkem. Objem: 1 l. 
Rozměry Ø9x28 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,B 
Kč 226,40
€ 8,88

Piccadilly  MO6656

Sada na nápoje z recyklovaného skla. Karafa (1 l) s 
korkovým víčkem a 4 sklenice (420 ml). Rozměry Ø9x28 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,P 
Kč 715,50
€ 28,06

Lifestyle Experience / 31



40

Bigwhisk  MO6626

Luxusní sada na whisky v dřevěné bedýnce. Obsahuje skleněnou karafu (700 ml), 2 
sklenice na whisky (300 ml), 6 opakovaně použitelných kamenných kostek místo ledu 
a kleštičky.. Rozměry 40x37,5x12 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování*,P 
Kč 2589,00
€ 101,53

End of Year Experience / 32



1622

40 40

40 40

Bayin Set  MO6601

Sada 6 kulatých bambusových podtácků balených v 
bavlněném sáčku se stahovací šňůrkou. Rozměry 15x12 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,T1,TD,L 
Kč 101,50
€ 3,98

In A Raw  MO6654

Sada 6 panákových skleniček na bambusovém podnosu 
ve tvaru pádla. Objem: 20 ml. Rozměry 6,5x7,5x50 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,DL,DO1,P 
Kč 294,00
€ 11,53

Reiset  MO6650

Luxusní skleněná sada na whisky. Obsahuje 4 sklenice (230 ml) 
a jednu skleněnou karafu (900 ml). Rozměry 8.5x8.5x23 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,P 
Kč 689,00
€ 27,02

Bayin  MO6602

Kulatý bambusový podtácek. Rozměry Ø8.5x0.5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 15,00
€ 0,59

Nuez  MO6648

Sada louskáčku na ořechy a bambusové misky. Stříbrný 
louskáčkem na ořechy ze zinkové slitiny s gumovou rukojetí. 
Rozměry 16x16x10 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL 
Kč 481,40
€ 18,88

Night  MO6620

Sada na koktejly. Obsahuje 7 částí: dva pohárky, oboustrannou 
nerezovou odměrku (25 a 50 ml), dřevěný tlouk, nerezové 
míchátko na nápoje a dvě silikonové formy ve tvaru koule na led. 
Rozměry 30x21x8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,RS,L 
Kč 934,10
€ 36,63

Lifestyle Experience / 33



MO6643

CX1480

CX1502 MO6657 › 31

CX1500 › 55

Vytvořte sváteční 
atmosféru
S touto kolekcí můžeme vnést sváteční 
atmosféru do všech vánočních setkání. 
Zapůsobte na své zákazníky nebo 
zaměstnance těmito nápady na dárky.

End of Year Experience / 34



22 06

40

06

05 05

05 09

09 09

07
07

Treesguard  CX1479

Sada 4 RPET plstěných držáků příborů. Tvar vánočního stromku, baleno v 
kraftové krabičce. Rozměry 16x2x21 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,DL 
Kč 46,90
€ 1,84

Treechesse  CX1477

Sada bambusového prkénka a mazacího nože, obojí ve tvaru stromečku. 
Bambus je přírodní produkt, může dojít k nepatrným změnám barvy 
a velikosti na položku, což může ovlivnit konečný výsledek dekorace. 
Rozměry 25x22.5x1 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování* 
Kč 333,50
€ 13,08

Cheers  MO6643

Sada 2 sklenic na víno. Objem 400 ml. Rozměry Ø8x21.5 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,P 
Kč 311,10
€ 12,20

Starguard  CX1480

Sada 4 RPET plstěných podtácků ve tvaru hvězdy. Baleno v kraftové krabičce. 
Rozměry 11x2x11 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,DL 
Kč 27,50
€ 1,08

Viram  CX1502

Bambusový servírovací podnos ve tvaru stromečku a třemi keramickými servírovacími 
miskami. Rozměry 30x26,4x4,7 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování* 
Kč 674,00
€ 26,43

Noel  CX1501

Sada 2 vánočních sklenic se zlatým okrajem. Dodáváno v dárkové krabičce.  
Objem: 330 ml. Rozměry 17x11x8,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL,DO1 
Kč 356,50
€ 13,98

Lifestyle Experience / 35



97 98 16 98 14

MO6658

MO6618

MO6617

Daiqui  MO6658

Koktejlový hrnek z nerezové oceli s měděnou povrchovou 
úpravou. Objem 400 ml. Rozměry 12.5x9.5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk* 
Kč 335,60
€ 13,16

Cold Straw Colour  MO6617

Set znovupoužitelného nerezového brčka a čistícího 
kartáčku v pouzdře z mikrovlákna. Rozměry 3x25 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD 
Kč 32,40
€ 1,27

Tamango  MO6618

Sada 4 nerezových míchátek na nápoje v 
bavlněném stahovacím sáčku. Rozměry 23x8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,T1,TD,L 
Kč 164,00
€ 6,43

MO9602
K dispozici ve 
stříbrné barvě.

End of Year Experience / 36



16

16

97

10

48

06

06

05

10

16

16

09

38

18

05

97

12

03

04

97

04

03

97

Chan  MO8314

Dvouplášťová nerez termoska 500 ml. Neteče. Rozměry Ø6,5x24 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,RD,DL,L,P,TS 
Kč 213,90
€ 8,39

Belo Bottle  MO9812

Izolační vakuová láhev z nerezu s dvojitou stěnou. 
Objem 500 ml. Neteče. Rozměry Ø7x25,5 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RD,RL,L,P,TS 
Kč 281,50
€ 11,04

Lifestyle Experience / 37



MO6600

MO6288 › 39

06 16 85 03

Taniss  MO6600

Dvoustěnný hrnek z nerezové oceli s uchem. Objem 300 ml. 
Rozměry 11x8.5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 130,10
€ 5,10

End of Year Experience / 38



06 02 85 03

06 1602 0685 0216 8503 03

Aspen Cork  MO6313

Dvouplášťová nerezová vakuová láhev s korkovým podstavcem. Objem 600 ml. 
Rozměry Ø6.5x27 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,L,DO1,DL,P 
Kč 265,50
€ 10,41

Dudinka  MO6288

Dvouplášťová vakuová láhev z nerezové oceli. Objem 500 ml. Netekoucí. 
Rozměry Ø6.5x26 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,L,P 
Kč 281,00
€ 11,02

Udělejte 360° dojem

Lifestyle Experience / 39



MO6149MO6616

MO6638 › 41

03 98 03

5 Service  MO6149

Znovupoužitelné nerezové příbory. Set obsahuje nůž, vidličku, lžíci, 
brčko a kartáček. V neoprenovém pouzdru. Rozměry 21x6 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD 
Kč 120,60
€ 4,73

Helsinki Set  MO6616

Sada nerezové, dobře těsnící dvoustěnné 750ml láhve s rukojetí a 2 pohárků 
(350 ml). Rozměry 34x22x10 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,RD 
Kč 1194,40
€ 46,84

End of Year Experience / 40



MO6638

MO6671MO6676

16 03 16

Helsinki Large  MO6676

Dvoustěnná izolační vakuová láhev z nerezové oceli 
s víčkem z bambusu a uchem na přenášení. Objem: 
1500 ml. Kvalitní těsnící víčko. Rozměry Ø10x30 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,L 
Kč 543,90
€ 21,33

Chan Colour  MO6638

Obědová krabička z nerezu s těsnícím víkem. Objem 750 ml.  
Rozměry 16x11.5x5.5 cm  Tiskové techniky Laserové 
gravírování*,DL,DO1,P 
Kč 455,40
€ 17,86

Sao  MO6671

Krabička na oběd z nerezové oceli s pevnými a 
bezpečnými bočními přezkami. Včetně vnitřní 
přepážky. Objem: 1200 ml. Rozměry 19x14x6 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,DL,DO1 
Kč 465,90
€ 18,27

Vyrobeno ze 100% nerezové oceli.  
Netoxické a opakovaně použitelné.

V nabídce také  
ve více objemech:
MO9431 500 ml 
MO6372 750 ml 
MO6373 1000 ml

K dispozici také 
jako MO9938 
o objemu 750ml

Lifestyle Experience / 41



MO6639MO6680MO6373

16 85 03 22 06 16 04 03

Helsinki Large  MO6373

Dvoustěnná vakuová termoska z nerezové 
oceli s bambusovým víčkem a držadlem na 
přenášení. Objem: 1000 ml. Rozměry Ø8x31.5 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,L,P,DO1,DL 
Kč 403,40
€ 15,82

Utah Top  MO6680

Láhev na pití z materiálu Tritan™, který neobsahuje 
BPA. Výborně těsní. Objem: 1000 ml. Není 
vhodná pro sycené nápoje. Rozměry Ø7x27 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RD,L,P,DL,DO1 
Kč 207,10
€ 8,12

Moss Large  MO6639

Jednostěnná hliníková láhev s karabinou. Objem: 1000 ml.  
Karabina není určena pro lezectví. Sublimační potisk je 
možný pouze na bílé a stříbrné variantě. Těsnící uzávěr. 
Rozměry Ø7.5x26 cm  Tiskové techniky Rotační 
sítotisk*,RL,RD,TS,L,P 
Kč 164,00
€ 6,43

Objem 1000 ml

End of Year Experience / 42



MO6491MO6490MO6557

16 16 16

Asper  MO6557

Jednostěnná hliníková láhev s bambusovým 
víčkem. Objem: 550 ml. Rozměry Ø6x23 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,L,P 
Kč 171,10
€ 6,71

Amel  MO6490

Jednostěnná hliníková láhev s bambusovým víčkem a 
karabinou (karabina není určena prolezectví, jedná se o 
reklamní produkt). Objem: 400 ml Rozměry Ø6x17 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,L,P 
Kč 143,10
€ 5,61

Big Amel  MO6491

Jednostěnná hliníková láhev s bambusovým víčkem a 
karabinou (karabina není určena prolezectví, jedná se o 
reklamní produkt). Objem: 800 ml Rozměry Ø7x24.5 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,RD,L,P 
Kč 182,10
€ 7,14

Vyrobeno z hliníku. Lehké a odolné

Lifestyle Experience / 43



06 06

Sfeer  MO6644

Dvoustěnný hrnek z nerezové oceli s pítkem ve víčku. Speciální 
povrchová úpravou pro sublimační potisk. Objem 590 ml. 
Rozměry Ø7x21 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,RD,TS,L,P 
Kč 346,00
€ 13,57

Subcork  MO6323

Keramický hrnek se speciálním povrchem pro sublimační tisk. S 
korkovým podstavcem. Jednotlivě baleno v bílé krabičce. Objem 300 ml 
Rozměry Ø8,3x11 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,TSM,P 
Kč 141,00
€ 5,53

End of Year Experience / 44



MO6577MO6276MO6579

0606

16 1616

1313

20

60

0303

Brace +  MO6579

Dvoustěnný pohár z nerezové oceli s PP víčkem. Objem: 
510 ml. Výborné těsnící vlastnosti. Rozměry Ø8.5x17 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,L,P 
Kč 299,10
€ 11,73

Brace  MO6276

Dvoustěnný pohárek z nerezové oceli a PP 
plastu. Objem 350 ml. Rozměry Ø8.5x14 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,L,P 
Kč 270,60
€ 10,61

Haen  MO6577

Dvoustěnný hrnek z nerezové oceli s víčkem a 
vestavěnou rukojetí. Objem: 500 ml. Rozměry Ø9x18 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,L,P 
Kč 369,00
€ 14,47

Vždy po ruce

Lifestyle Experience / 45



03 06

MO6582 › 47

MO6627

Baaks  MO6627

Plastový dvoupatrový box na svačinu s bambusovým víkem 
včetně 1 vyjímatelné přepážky a 3 příborů s připevnitelnou 
polyesterovou páskou. Objem 400 ml (2x). Rozměry 18x10x9 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 205,50
€ 8,06

End of Year Experience / 46



03 03

03040506

06 06

85 05

03 0305 85

06 03

Rigata  MO6661

Opakovaně použitelná přenosná sada plastových příborů s pouzdrem. Obsahuje lžíci, 
vidličku a nůž. Rozměry 16.5x5x2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL,DO1 
Kč 38,50
€ 1,51

Makan  MO6646

Krabička na oběd se sadou příborů. 2 sekce. Vyrobeno z plastu. Celkový objem : 1000 ml. 
Rozměry 20x14x7 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL 
Kč 174,40
€ 6,84

Nola  MO6582

Dvoustěnný pohár s pítkem z PP. Objem: 300 ml. Rozměry Ø9x12 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,P 
Kč 101,50
€ 3,98

Sora  MO6583

Dvoustěnný pohár z PP s víčkem. Objem: 300 ml.  Rozměry Ø9x12 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,P 
Kč 101,50
€ 3,98

Lifestyle Experience / 47



MO6605

MO6606

06 05 03 06 05 03

Piga  MO6605

Velký keramický retro hrnek. Strakatý vzor bude viditelný i po potisku. Objem: 
400 ml. Rozměry Ø9.8x9.2 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,P,TC 
Kč 148,40
€ 5,82

Piga Bowl  MO6606

Keramická polévková miska v retro stylu se lžící. Strakatý vzor 
bude viditelný i po potisku. Objem: 550 ml.  Rozměry Ø12.8x7.5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,TC 
Kč 267,00
€ 10,47

End of Year Experience / 48



08 0610 0509 0404 03 05 09 04 0303

99 05 06

85 85 85

Claus  CX1304

Keramický hrnek s integrovanou lžičkou s výzdobou 
Santa Claus v dárkové krabičce. Rozměry Ø8x10 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,TC,DL 
Kč 123,90
€ 4,86

Colour Trent  MO9242

290 ml keramický hrnek dodáváný jednotlivě balený 
v kartonovém dárkovém boxu. Rozměry Ø8,5x10 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,P,TC 
Kč 92,60
€ 3,63

Santa  CX1492

Keramický hrnek v designu Santa Clause s 
víčkem. Objem: 370 ml. Rozměry Ø8,5x11,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk* 
Kč 361,60
€ 14,18

Tweenies  MO9243

Keramický vintage hrnek, objem 240 ml. Baleno 
jednotlivě v kartonové krabičce. Keramický 
transfer vhodný do myčky. Rozměry Ø8,5x8,5 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,P,TC 
Kč 97,40
€ 3,82

Sublim Spoon  MO6581

Keramický hrnek a lžička se speciální povrchovou úpravou pro 
sublimační potisk. Lžička je uložena v rukojeti. Objem: 300 ml. 
Rozměry Ø8x9,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,TSM,P 
Kč 122,40
€ 4,80

Sublimcoly  MO8422

Keramický hrnek se speciálním povrchem pro sublimaci 
s barevnou rukojetí, 300ml. Rozměry Ø8x9 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,TSM,P 
Kč 100,50
€ 3,94

Vyrobeno z keramiky

Lifestyle Experience / 49



CX1490 › 51CX1492 › 49

CX1491 › 51

Sušenky  
pro Ježíška
Každý se může slavnostně naladit 
pečením vánočního cukroví. Ještě 
lepší to je, když máte ty správné 
vánoční nástroje! Špachtle na pečlivé 
promíchání těsta, formičky na pečení 
a na závěr: slavnostní zástěra.

End of Year Experience / 50



16

05 0905

40 05 03

05

Cuqui Set  CX1483

Sada 3 vykrajovátek z nerezové oceli s jutovou 
šňůrkou. Každý může být použit také jako 
ozdoba na strom. Rozměry 10x6,7x2,3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,DL 
Kč 89,00
€ 3,49

Stampa  CX1491

Dřevěný váleček na pečivo s reliéfním 
vánočním vzorem. Rozměry Ø4x42 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování* 
Kč 247,10
€ 9,69

Sweet Set  CX1490

Sada na vánočního cukroví. Včetně 1 silikonové stěrky 
s motivem malého panáčka a dřevěnou rukojetí a 
nerezového vykrajovátka na cukroví. Rozměry 25x5x0.9 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 221,10
€ 8,67

Cara  CX1496

Kuchyňská zástěra s vánočním 
vzorem z bavlněného kepru o gramáži 
200 gr/m². Rozměry 65x90 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,E 
Kč 205,00
€ 8,04

Sweet  CX1489

Vánoční silikonová stěrka s vánočním motivem 
a dřevěnou rukojetí. Rozměry 25x5x0.9 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 138,00
€ 5,41

Dateki  MO6647

Kuchyňská sada na pečení. Obsahuje kuchyňskou 
rukavici z polybavlny (95 % polyesteru a 5 % bavlny), 
šlehací metlu a silikonovou stěrku. Rozměry 25x15 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,E,T1,TD,DL 
Kč 221,10
€ 8,67

Lifestyle Experience / 51



MO9963MO6575

MO6575

16 22 16

Oolong  MO6575

Znovupoužitelná sada čajového louhovače z nerezové 
oceli v bavlněném pouzdře. Součástí je čajový filtr 
s se zahnutým háčkem umožňující zavěšení přes 
okraj šálku a čisticí kartáček. Rozměry 15x2 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,T1,TD 
Kč 169,10
€ 6,63

Munnar  MO9963

Borosilikátová skleněná konvice se sítkem z nerezové 
oceli a bambusovým víčkem. Objem 850 ml. Bambusje 
přírodní materiál, víčka se mohou lišit. Rozměry 19x13x11 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DO1,DL,L 
Kč 323,60
€ 12,69

Starfilter  CX1435

Čajítko na sypaný čaj ve tvaru hvězdičky z nerezového 
kovu s řetízkem a mini talířkem. Rozměry 5x6x1 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,P 
Kč 57,90
€ 2,27

End of Year Experience / 52



22

22

22

09

Sian  CX1524

Dvojstěnný borosilikátový hrnek s designem stromu a 
bambusovým víčkem. Objem: 220 ml. Rozměry 11x10,7x11 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 415,90
€ 16,31

Smile  MO6564

Dvoustěnný borosilikátový hrnek s vnitřním tvarem medvědí hlavy 
a bambusovým víčkem. Objem: 260 ml. Rozměry Ø8,5x9 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,L,P 
Kč 325,40
€ 12,76

Sion  CX1523

Dvoustěnný borosilikátový hrnek s designem hvězdiček a 
bambusovým víčkem. Objem: 220 ml. Rozměry 11x10,7x11 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 415,90
€ 16,31

Verde  CX1485

Dvoustěnný borosilikátový hrnek s vánočním designem a silikonovým 
víčkem a podšálkem. Objem: 250 ml. Rozměry Ø9,5x11,1 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,P 
Kč 569,90
€ 22,35

Dvoustěnný borosilikát

Lifestyle Experience / 53



16

MO6587 › 55

MO6675

MO6607 › 55

Tera  MO6675

Sada na přípravu kávy. Včetně kávovaru ze skla a nerezové 
oceli a ručního keramického mlýnku na kávu. Objem: 
kafetier 350 ml, mlýnek 100 ml. Rozměry 28.5x20x8 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,L,P 
Kč 1493,50
€ 58,57

End of Year Experience / 54



07

06

40

99 98 17

Unique  CX1443

Sada obsahující keramický hrnek, čajové sítko a odkapávač. Dodáváme 
v dárkové krabičce z kartonu, převázané šňůrkou a s visačkou. 
Rozměry 21x15x9,5 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování*,DL 
Kč 256,50
€ 10,06

Sondrio Tea  CX1451

Čajový set obsahující konvičku 400 ml se sněhovými vločkami a keramickým hrnkem 
260 ml. Dodáváme v kartonovém dárkovém boxu. Tamponový potisk není vhodný do 
myčky. Rozměry 20x13x17,5 cm  Tiskové techniky Digitální samolepka* 
Kč 407,50
€ 15,98

Holly  MO6607

Klasický keramický hrnek s metalickým povrchem. Objem 300 ml. 
Rozměry Ø8x9,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk*,L 
Kč 155,00
€ 6,08

Eramik  CX1500

Vánoční 4-dílná keramická servírovací sada. Obsahuje: talíř na večeři, talíř na 
snídani, misku na cereálie/salát (500 ml) a hrnek (300 ml). Dodáváno v dárkové 
krabici. Rozměry 27,5x13x27,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,TC 
Kč 960,10
€ 37,65

Markesa  MO6587

Skládací bambusový podnos s laminovanou překližkovou základnou. 
Rozměry 50x30x24 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování* 
Kč 752,00
€ 29,49

Lifestyle Experience / 55



1

Business 
Experience.
Účinný způsob, jak vyniknout. Promyšlené 
a příjemné pracovní prostředí vytváří 
pozitivní atmosféru, ve které zaměstnanci 
cítí respekt a důvěru. Poskytování 
předmětů denní potřeby dokazuje, že jste 
věnovali pozornost každému detailu Vaší 
společnosti a Vaší značce. 

1. RPET zápisník s pevnými deskami MO6576 › 66   |   2. Bambusový rámeček na fotografie MO6653 › 71   |   3. Vánoční stromek s LED světly CX1511 › 84  

4. Bambusový bezdrátový reproduktor MO9806

End of Year Experience / 56



2

4

3

Business Experience / 57



03

Dima  MO6662

Bezdrátový 2x5w reproduktor odolný proti  
stříkající vodě (IPX4) s LED měnícími se barvami.  
Baterie 1800 mAh.. Rozměry Ø8x19,5 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,DL,DO1 
Kč 935,10
€ 36,67

End of Year Experience / 58



03

03 40

Ramas  MO6642

Bezdrátový vodotěsný IPX7 reproduktor 5.0 z ABS s povrchovou 
úpravou z 30 % konopí a 70 % polyesterové tkaniny, 1 dobíjecí baterie 
Li-Ion 1800 mAh. Výstupní údaje:  3 W, 4 Ohm. Doba přehrávání cca 8h. 
Rozměry 8,1x5,1x10,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL,DO1 
Kč 986,10
€ 38,67

Diuma  MO6669

Bezdrátový 5.0 reproduktor z ABS s povrchem z bambusu a s 
popruhem na přenášení. 1 dobíjecí baterie Li-POL 300 mAh. Výstupní 
údaje: 3 W, 4 Ohm. Doba přehrávání cca 4 h. Rozměry Ø7,5x5,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL 
Kč 623,50
€ 24,45

Waves  MO6347

Bezdrátový reproduktor 5.0 Soundbar z ABS plastu s měnícím 
se náladovým světlem a stojánkem na telefon. Součástí balení 
je dobíjecí baterie Li-ION s kapacitou 2000 mAh. Výstupní 
údaje: 5W. Doba přehrávání cca 4 h. Rozměry 45x6,1x5,8 cm  
Tiskové techniky Sítotisk* 
Kč 959,10
€ 37,61

Silné poselství

Business Experience / 59



40

Teclat  MO6670

Bambusový stojan na notebook s  větracími otvory a korkovou  
podložkou pod myš. Rozměry 51,8x28,8x5,5 cm  Tiskové techniky Laserové 
gravírování* 
Kč 1143,90
€ 44,86

End of Year Experience / 60



40

40

40
40

Kumaku  MO6593

Bambusová záložka s jutovou šňůrkou. Rozměry 13x4x0.2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 15,00
€ 0,59

Rama  MO6566

Dřevěný stojánek a organizér klíčů nebo šperků. Rozměry 29,5x12x21 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování* 
Kč 491,90
€ 19,29

Groovy  MO6345

Bambusový stolní organizér a držák na psací potřeby s 10W bezdrátovou 
nabíječkou telefonu. Výstup: DC 9V/1,1A (10W) pro rychlé nabíjení. 
Kompatibilní s nejnovějšími telefony Android, iPhone® 8 a novějšími. 
Rozměry 24,5x12,9x9,2 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování*,DO1,DL 
Kč 1044,00
€ 40,94

Robin  MO6603

Bambusový stojánek na tablet nebo chytrý telefon. 
Rozměry 17x7,6x1,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 85,90
€ 3,37

Business Experience / 61



40

Ferrel  MO6665

10W bezdrátová nabíječka včetně meteorologické stanice. 
Součástí je 1 baterie CR2032. Bezdrátový výstup: DC 
9V/1,10A (10W). Kompatibilní s nejnovějšími zařízeními 
Android, iPhone® 8, X a novějšími. Rozměry 18x17x1,3 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,DL,DO1 
Kč 648,00
€ 25,41

End of Year Experience / 62



40

40

40

40

Despad +  MO6563

Bezdrátová 10W nabíječka s bambusovým krytem a základnou 
z plastu ABS. Výstup:  DC 9V/1,10A. Kompatibilní s nejnovějšími 
telefony Android, iPhone® 8, X a novějšími. Rozměry Ø10x0,7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,PD,L,DL,DO1 
Kč 231,50
€ 9,08

Yago  MO6570

Magnetická bambusová bezdrátová nabíječka (10 W) a powerbanka 
(4000 mAh). Výstupní výkon: 1,5 l., 2,5 l., 3,5 l: DC 9V/1,1A (10W). 
Kompatibilní s iPhone® 12 a novějšími.  Rozměry 10x6,8x1,8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 875,90
€ 34,35

Hintois  MO6369

Magnetická bambusová bezdrátová nabíječka. Výstup: DC 9V/1,1A, 10W. 
Kompatibilní s iPhone® 12 a novějšími. Včetně přídavného magnetického 
kovového kroužku pro podporu nabíjení jiných nemagnetických 
telefonů s možností bezdrátového nabíjení. Rozměry 8x8x12,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DO1,DL,L 
Kč 444,50
€ 17,43

Nago  MO6571

Magnetická bambusová bezdrátová nabíječka s držákem do auta. 
Výstup: DC 9V/1,67A (15W) pro rychlé nabíjení. Kompatibilní s iPhone® 12 a 
novějšími. Rozměry 9,6x6,7x7,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 690,00
€ 27,06

Magnetický 
kovový kroužek 

je součástí 
dodávky

Magnetický 
kovový kroužek 

je součástí 
dodávky

Magnetický 
kovový kroužek 

je součástí 
dodávky

Business Experience / 63



0303

Massitu  MO6572

Bezdrátové nabíjecí zařízení 10W včetně budíku s bílým 
LED ukazatelem času. Obsahuje nabíjecí kabel USB 
typ C. Kompatibilní s nejnovějšími telefony Android, 
iPhone® 8, X a novějšími. Rozměry 11,5x3,2x11,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL,DO1 
Kč 643,60
€ 25,24

Torre  MO6565

Bezdrátová nabíječka 15 W s výsuvným a skládacím držákem na chytrý telefon.  
Výstup DC 9V/1,67A Kompatibilní s nejnovějšími telefony Android, iPhone® 8, X 
a novějšími. Rozměry 11,2x7x4 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL,DO1 
Kč 774,40
€ 30,37

Block  MO6679

10W dvoucívková bezdrátová nabíječka z ABS se stojánkem na propisky. 
Výstup: DC 9V/1,10A (10W) pro rychlé nabíjení. Kompatibilní s nejnovějšími 
telefony Android, iPhone® 8,X a novějšími. Rozměry 6,8x9,7x10,7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk* 
Kč 429,40
€ 16,84

End of Year Experience / 64



03

03

03

06

Pinny  MO6595

Přenosné kruhové selfie světlo o průměru 3 cm z materiálu ABS s 
20 LED světly. S možností nastavení světla na 3 různé úrovně jasu. 
Nabíjecí baterie s kapacitou 100 mAh. Rozměry 6,5 x 5x 3,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk* 
Kč 96,40
€ 3,78

Lagani  MO6395

Streamovací webová kamera 1080P HD z ABS plastu s 
vestavěným mikrofonem a nastavitelným světelným kroužkem. 
Rozměry 7,4x5,3x5,4 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,DO1,DL 
Kč 891,00
€ 34,94

Dobo  MO6590

Pouzdro na kreditní karty z PU s magnetickým uzávěrem a funkcí 
stojánku na telefon s 3M páskou na zadní straně. Rozměry 9,3x5,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,B 
Kč 113,50
€ 4,45

Gimba  MO6622

Teleskopický držák a stativ na chytrý telefon se stabilizátorem. Gimbal 
v 1 ose. LiB baterie s kapacitou 450 mAh. Rozměry 20,5x8,2x4,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL,DO1 
Kč 1532,60
€ 60,10

Přirozené světlo studené světlo teplé světlo

Business Experience / 65



03

40

40

Blama  MO6576

Poznámkový blok A5 s pevnými deskami a funkcí 
stojánku na chytrý telefon. 160 linkovaných stran, 
recyklovaný papír. Elastická uzavírací gumička, 
záložka a držák na pero. Rozměry 21x14.5x1.8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,S,T1,TD 
Kč 143,10
€ 5,61

Gankey  MO6596

Bambusová klíčenka s funkcí stojánku na telefon. 
Rozměry 7,5x2,5x0,3 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 16,60
€ 0,65

Cairo  MO6558

Kuličkové pero s bambusovým tělem a kováním z nerezové 
oceli. Modrý gelový inkoust. Rozměry Ø1,1x13,8 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,L,P 
Kč 25,00
€ 0,98

End of Year Experience / 66



06 05 04 03

37

14 37 18 03 14 37 18 03

Anotate  MO6532

Kroužkový zápisník formátu A5 s obalem z RPET. 160 stránek 
(80 listů) recykloveného linkovaného papíru. Rozměry 14x21 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,DO1,DL 
Kč 99,50
€ 3,90

"Výrobky z recyklovaných materiálů 
nejenže znovu využívají odpad, ale 
vyžadují méně energie než výroba  
z nových surovin."

Dona  MO6561

Tlačítkové kuličkové pero z recyklovaného hliníku. Modrý inkoust. 
Rozměry Ø1x13,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 17,10
€ 0,67

Dana  MO6560

Kuličkové pero z recyklovaného hliníku. Modrý inkoust. 
Rozměry Ø0,8x14 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 18,10
€ 0,71

Business Experience / 67



COMBG1

NOPCC5

CALECO

Ekologická 
varianta produktů 
Yournote
Nejpraktičtější a nejoblíbenější 
modely jsou nyní k dispozici také  
z recyklovaného, trávového  
a kávového papíru.

End of Year Experience / 68



250
MOQ

COMBG1

ComboNote s tvrdou obálkou z recyklovaného papíru a vláken 
trávy (rozměr: 106x77 mm, zavřený). Samolepící bločky 100 x 72mm 
a 50x72 mm z  80 g/m2 recyklovaného papíru . Značkovače z 
recyklovaného papíru ve 3 různých barvách (25 lístků každý). 

NOPCC5

Zápisník A5 s měkkými deskami z recyklovaného papíru 
obsahujícího kávový odpad. Rozměr 148x210 mm (zavřený). 
Ve výchozím nastavení ostré rohy. Obsahuje 80 listů, 80 g/m2 
recyklovaného ofsetového papíru. 

SNCS50

Měkká obálka z recyklovaného papíru obsahující kávový odpad 
(rozměr 100x72mm, zavřená) s 50 samolepicími poznámkami z 
recyklovaného papíru (80g/m2) a spodním listem z recyklovaného 
ofsetového papíru (160g/m2).

CALECO

Stolní kalendář v tvrdých deskách z recyklovaného papíru (rozměr 
211x194 mm, zavřený) s 12 kalendářními listy 204x99 mm, 50 
recyklovanými samolepicími bločky (80 g/m2) 100x72 m, 50 bločky 
50x72 mm a 50 označovači ve 3 barvách.

Business Experience / 69



2

3

1

1. Trofej  MO6585 › 71  |  2. Bambusový fotorámeček  MO6653 › 71  |  3. Bambusové gelové pero  MO6558 › 66

"Pocit uznání a ocenění."

End of Year Experience / 70



13 13

13

40 40

22

Shashin  MO6652

Korkový rámeček na fotografie. K zavěšení nebo postavení 
svisle nebo vodorovně. Velikost obrázku: 15x10 cm.  
Rozměry 14x19x0,9 cm  Tiskové techniky Vložený digitální 
tisk*,S,T1,TD,B 
Kč 122,40
€ 4,80

Keen  MO6586

Kulatá skleněná trofej nebo pamětní plaketa na bukovém 
dřevěném podstavci v dárkové krabičce. Rozměry Ø 15 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,DO1,DL 
Kč 814,50
€ 31,94

Gazo  MO6653

Bambusový rámeček na fotografie.  K zavěšení nebo 
postavení svisle nebo vodorovně. Velikost obrázku: 15x10 cm. 
Rozměry 14x19x0,9 cm  Tiskové techniky Vložený digitální 
tisk*,L,DL,DO1 
Kč 148,40
€ 5,82

Zeal  MO6585

Skleněná trofej nebo pamětní plaketa na podstavci z 
bukového dřeva v dárkové krabičce. Rozměry 20x12 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,DO1 
Kč 648,00
€ 25,41

Desert  MO6588

Pětiminutové přesýpací hodiny z borosilikátového skla s 
podstavcem z bukového dřeva. Rozměry 7,5x7,5x18 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 143,10
€ 5,61

Blo  MO6677

Křišťálová cena nebo trofej. 
Dodáváno v dárkové krabičce. Rozměry 9x12x2 cm  
Tiskové techniky Digitální tisk*,L,P 
Kč 273,10
€ 10,71

Business Experience / 71



2

1

Daily living. 
Usnadněme si život v domácnosti s těmito 
užitečnými drobnými pomůckami z 
udržitelných materiálů. Skládací kapesní 
nůž s elegantní povrchovou úpravou nebo 
měřící pásmo se budou u vás doma nebo 
na pracovišti rozhodně hodit. Přidejte svoje 
logo a reklama je zajištěna.

1. Dřevěné vánoční ozdoby  CX1495 › 86  |  2. Bambusový metr  MO6520 › 75  |  3. Hliníková svítilna  MO6591 › 74 

4. Bambusová meteostanice  MO6562 › 77  |  5. LED světla MO6611 › 85  |  6. Bambusové pero 5 v 1   MO6559 › 75 |  7. RPET zápisník  MO9966   

End of Year Experience / 72



3

6

5

7

4

Daily Living / 73



03

03

03
05

06

04

05

03

Cabag  MO6649

Odolná polstrovaná taška na uložení nabíjecího kabelu pro elektromobily. 
Vyrobeno z recyklovaného PET plastu s vnitřními přihrádkami ze síťoviny. 
Rozměry 40x40x12 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer*,S,TD 
Kč 466,90
€ 18,31

Ento  MO6567

Velká hliníková LED svítilna u se zoomem a odnímatelným popruhem. Světelný 
tok: 300 lumenů. Tři baterie  typu D nejsou součástí balení. Rozměry 30,5x 
Ø5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 675,00
€ 26,47

Warmix  MO7780

Plastová škrabka na zamrzlá okna s ochrannou hřejivou rukavicí s umělým 
kožíškem. Rozměry 23x17,5 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer*,TD,DL 
Kč 55,10
€ 2,16

Enta  MO6591

Malá hliníková LED svítilna se zoomem  a odnímatelným páskem. 
Svítilna s výkonem 200 lumenů. 3 baterie AA nejsou součástí balení. 
Rozměry 15xØ4,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 377,40
€ 14,80

Užitečné nástroje pro Vás

Kabely nejsou součástí dodávky.

End of Year Experience / 74



40

40
16

40

03 40
40

Mansan  MO6623

Skládací nůž z nerezové oceli 2CR13 a bambusovou 
rukojetí s PU šňůrkou na rukojeti. Rozměry 9,7x2,5x1,1 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 102,50
€ 4,02

Karuvi  MO6682

Sada šestihranných klíčů v bambusovém držáku. 
Imbusy z uhlíkové oceli s poniklováním v následujících 
velikostech: 1,5 mm - 2 mm - 2,5 mm - 3 mm - 4 
mm - 5 mm - 5,5 mm - 6 mm. Rozměry 7,5x14x2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 221,10
€ 8,67

Toolbam  MO6559

Pero z bambusu s vodováhou, pravítkem 
7cm, stylusem a bity pro křížové a ploché 
šroubováky. Modrý inkoust. Rozměry 1,3x1x15,1 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 143,10
€ 5,61

Floquet  MO6568

Multifunkční nářadí 17 v 1 z nerezové oceli ve tvaru sněhové 
vločky. Včetně kovového kroužku. Rozměry 6,3x6,3x0,7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 91,00
€ 3,57

Mespro  MO6521

Svinovací metr o délce 5m s automatickým zastavením. 
Vyrobeno z nerezové oceli s gumovou ochranou 
proti nárazu.  Součástí je poutko na ruku a černý 
kovový klip. Šířka 19 mm. Rozměry 7,4x7,2x3,6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DO1,DL 
Kč 179,50
€ 7,04

Sokutai  MO6520

Svinovací metr z ABS o délce 2 m v bambusovém pouzdře. 
Včetně poutka na ruku. Šířka 0,6 cm. Rozměry 23,5x6x2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 80,60
€ 3,16

Sokutei  MO6519

Svinovací metr z ABS o délce 1 m v bambusovém pouzdře. 
Včetně poutka na ruku. Šířka 0,6 cm. Rozměry 16,5x4,5x2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 103,00
€ 4,04

Daily Living / 75



D

A

B

C

03

Kompaktní  
meteorologické 
stanice
A Vnitřní a venkovní teplota
B Připojení Wi-Fi
C Předpověď počasí
D Čidlo venkovní teploty

Arti  MO6664

Meteo Wi-Fi stanice s barevným displejem zobrazující budík, teplota, 
čas, předpověď počasí. Součástí není 5 baterií AAA. Vč. adaptéru 
AC-DC se 2 kolíky do zástrčky EU. Není vhodné pro použití ve VB. 
Rozměry 21,2x2,9x13,9 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,DL,DO1 
Kč 2367,90
€ 92,86

End of Year Experience / 76



40

40
40

Zenframe  MO9695

Fotorámeček v bambusovém obalu s funkcí meteostanice. Zobrazuje čas, datum 
a teplotu. Alarm a minutka. 2 AAA baterie nejsou součástí balení. Bambus je 
přírodní materiál, může dojít k mírným změnám barvy, dekorace a velikosti. 
Rozměry 18,5x18,5x2 cm  Tiskové techniky Vložený digitální tisk*,S,DO1,DL,L,P 
Kč 450,10
€ 17,65

Ferrel  MO6665

10W bezdrátová nabíječka včetně meteorologické stanice. Součástí je 1 baterie 
CR2032. Bezdrátový výstup: DC 9V/1,10A (10W). Kompatibilní s nejnovějšími 
zařízeními Android, iPhone® 8, X a novějšími. Rozměry 18x17x1,3 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,DL,DO1 
Kč 648,00
€ 25,41

Suncity  MO6562

Meteostanice s bambusovým čelem. Obsahuje hodiny, teploměr, vlhkoměr 
a kalendář. Součástí balení nejsou 2 baterie AAA. Rozměry 9,9x12x1,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 314,90
€ 12,35

Daily Living / 77



40

03

00 40

Stukie  MO6631

Kroucená skládačka z borovicového dřeva o 24 dílcích a hlavolam. Dodáváno v 
bavlněném sáčku. Rozměry 9x10,5 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD 
Kč 117,00
€ 4,59

Domino  MO6633

Klasické domino z melaminu. Dodáváno v pevné kartonové krabičce. 
Rozměry 19,2x11,5x3 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,DL,DO1 
Kč 221,10
€ 8,67

Pazuru  CX1507

Vánoční puzzle v plechové krabičce. 60 dílků. Rozměry 13x8x4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 91,00
€ 3,57

Piruette  MO6594

Mini skateboard z javorového dřeva s ABS kolečky. Včetně mini šroubováku. 
Rozměry 2,8x9,8x2 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování* 
Kč 211,90
€ 8,31

Hrajte si a užívejte si společně

End of Year Experience / 78



40

Bingo  MO6614

Bambusová herní sada na bingo. Obsahuje: losovací zařízení na bambusovém podstavci, 
losovací míčky (75 ks), hlavní hrací desku, karty (18 ks) a krycí žetony (150 ks). 
Rozměry 18,2x9,5x7,5 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování*,DL,DO1 
Kč 1039,40
€ 40,76

Daily Living / 79



CX1512 › 81

CX1493 › 81

MO6584 › 81

Dobře strávený čas
Řemesla nebo malování jsou pro 
děti vždy dobrou zábavou. Radostný 
okamžik, který podněcuje dětskou 
kreativitu a představivost.

End of Year Experience / 80



40 04

13 05

Bono Paint  CX1505

Dětská santovská čepice s 5 pastelkami k vybarvování. Rozměry 14x11x3 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer*,TD,E 
Kč 70,40
€ 2,76

Painty  MO6584

Dvojstěnný hrnek s 5 barevnými tužkami a 4 omalovánkami. 
Rozměry 10x8.5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk* 
Kč 127,50
€ 5,00

Stampie  CX1512

Sada 8 dřevěných vánočních razítek a čtyřbarevného razítkového 
inkoustu v bavlněném sáčku se šňůrkou. Rozměry 14.7x20.5 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,DL,DO1 
Kč 111,90
€ 4,39

Tree And Paint  CX1493

Dřevěná silueta vánočního stromku k vybarvení se 6 vodovými barvami a 
štětcem. Rozměry 29.7x24.8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 164,00
€ 6,43

Daily Living / 81



05 05

05 05 06

Rudolph  CX1469

Plyšový sob se sundavací mikinou s kapucí Rozměry 15,5x12 cm  
Tiskové techniky Sublimace*,T1,TD 
Kč 94,60
€ 3,71

Jingle Ball  CX1449

Bezdrátový reproduktor ve tvaru vánoční ozdoby z ABS. Nabíjecí Li-ion 300 
mAh baterie. Obsahuje nabíjecí kabel. Výstup: 3W a 4 Ohm. Dosah 10 m. 
Rozměry Ø7 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk* 
Kč 277,40
€ 10,88

Dwarf  CX1482

Plstěný vánoční dekorativní trpaslík. Bavlněná výplň. Rozměry 20,5x10x30,5 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer*,TD 
Kč 236,40
€ 9,27

Nobo  CX1013

Vánoční ponožka. Rozměry 36x19 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer*,E,TD 
Kč 17,10
€ 0,67

End of Year Experience / 82



06 06

40

40

Harma  MO6628

Harmonika z ABS plastu s dřevěnou povrchovou úpravou. 
Rozměry 13x3x2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 50,00
€ 1,96

Lumitree  CX1362

PVC LED barvu měnící osvětlení v tvaru stromu. Barvy: bílá, modrá, fialová, 
červená, žlutá a zelená. 3 LR44 baterie součástí balení. Rozměry 10x4x7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk* 
Kč 66,00
€ 2,59

Boxmas  CX1478

Dřevěná vánoční hrací skříňka. Píseň ‘We wish you a Merry 
Christmas’. Nepotřebuje žádné baterie. Rozměry 8,5x5x4,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 111,90
€ 4,39

Lumistar  CX1361

PVC LED barvu měnící osvětlení v tvaru hvězdy. Barvy: bílá, modrá, fialová, 
červená, žlutá a zelená. 3 LR44 baterie součástí balení. Rozměry 9x4x8,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk* 
Kč 66,00
€ 2,59

Daily Living / 83



09

Aveto  CX1511

Malý umělý vánoční stromek s 20 LED teplými žlutými světélky na 
jutovém podstavci. Dodává se s dřevěnou dárkovou visačkou. Bez 2 baterií AA. 
Rozměry 42x28x28 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 413,60
€ 16,22

End of Year Experience / 84



26 22

40 40 40

Baubli  CX1514

Skleněná koule o průměru 8 cm s osmi LED světélky v teplých žlutých 
barvách a jutovou šňůrou. Dodáváno bez 2 baterií AA. Rozměry DIA8x8 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování*,P 
Kč 127,50
€ 5,00

Milky Way  CX1462

Řetěz s dvaceti LED světly ve tvaru hvězdy. Baleno v 
kartonové krabici. Neobsahuje 2AA baterie. Vypínání 
na bateriovém pouzdru. Rozměry 15x8.2x2.3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DO1,DL 
Kč 126,50
€ 4,96

Ponia  CX1463

Dekorační MDF domeček se světlem. Vánoční ornamenty a 
závěsný provázek. Včetně baterií. Rozměry 5.5x5.2x8 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování* 
Kč 57,90
€ 2,27

Fairy  MO6611

Řetěz s 50 LED pohádkovými světélky  s teplým žlutým 
světlem, na dřevěné cívce. Délka: 5m. Tři baterie 
AA nejsou součástí balení. Rozměry Ø3,5x6,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL,DO1 
Kč 143,10
€ 5,61

Kanyezi  MO6678

Venkovní solární skleněná lampa s 20 pohádkovými LED 
světýlkami v různých barvách. Včetně závěsu. Provozní doba cca. 7 hodin. 
Baterie 600 mAh  NI-MH jsou součástí dodávky. Rozměry 9x9x14,5 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk*,RL,RD,P 
Kč 221,10
€ 8,67

Daily Living / 85



13

40

40

Boxy  CX1506

Sada 24 kraftových krabiček. Po naplnění slouží jako adventní 
kalendář. Gramáž 300 g/m². Rozměry 27.5x19.5x4.7 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,DL,DO1 
Kč 247,10
€ 9,69

Clipy  CX1494

Sada 24 dřevěných kolíčků pro adventní kalendář. Dodáváno v kraftovém 
pouzdře s okénkem na přední straně. Rozměry 18,2x17,5x1,2 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,DL,DO1 
Kč 101,50
€ 3,98

Chriset  CX1495

Sada 6 ks dřevěných vánočních ozdob s jutovou šňůrkou. Různé 
tvary. Dodáváno v dárkové kraftové krabičce. Rozměry 7,6 x 8,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL,DO1,L 
Kč 65,00
€ 2,55

"Vánoce jsou iluzí  
překvapení a dárků."

End of Year Experience / 86



09 40

Bauseed  CX1515

Vánoční ozdoba ve tvaru koule z papíru s obsahem lučních semen. S 
jutovým provázkem. Po použití papír zasaďte a sledujte, jak poroste. 
Vyrobeno v EU. Rozměry 8x7x0,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk* 
Kč 21,90
€ 0,86

Starseed  CX1516

Vánoční ozdoba ve tvaru hvězdy z papíru s obsahem lučních semen. 
S jutovým provázkem. Po použití papír zasaďte a sledujte, jak poroste. 
Vyrobeno v EU. Rozměry 8x8x0,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk* 
Kč 21,90
€ 0,86

Treeseed  CX1517

Vánoční ozdoba ve tvaru stromečku z papíru s obsahem lučních semen. 
S jutovým provázkem. Po použití papír zasaďte a sledujte, jak poroste. 
Vyrobeno v EU. Rozměry 8x6,5x0,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk* 
Kč 21,90
€ 0,86

Silueta  CX1510

Silueta vánočního stromku z překližky s 10 různými ozdobami. Nutná montáž. 
Rozměry 16x16x20 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování*,DL,DO1 
Kč 143,10
€ 5,61

Woodtree  CX1278

Dřevěný vánoční stromek s 12-ti ozdobami. Dárkové průhledné balení. 
Rozměry 22x16,5x2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,DL 
Kč 127,50
€ 5,00

Daily Living / 87



40 40

03 03

4040

40 40

14 99 05 99

Arby  CX1475

Dřevěná ozdoba ve tvaru stromu  s jutovou 
šňůrou. MDF je přírodní materiál a proto 
se barevnost a tvar jednotlivých ozdob 
může mírně lišit. Rozměry 7,9x6,3x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,L 
Kč 8,90
€ 0,35

Neuy  CX1474

Dřevěná ozdoba ve tvaru vločky z s jutovou 
šňůrou. MDF je přírodní materiál a proto 
se barevnost a tvar jednotlivých ozdob 
může mírně lišit. Rozměry 7,9x7x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,L 
Kč 8,90
€ 0,35

Buno  CX1472

Kruhová ozdoba z nerezové oceli se stuhou 
v dárkové obálce. Dá se snadno složit do 
pěkné koule. Rozměry 8,9xØ8x0,05 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DO1,DL,L,S 
Kč 62,00
€ 2,43

Esty  CX1476

Dřevěná ozdoba ve tvaru hvězdy z MDF s 
jutovou šňůrou. MDF je přírodní materiál a 
proto se barevnost a tvar jednotlivých ozdob 
může mírně lišit. Rozměry 7,9x6x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,L 
Kč 8,90
€ 0,35

Baly  CX1473

Dřevěná ozdoba ve tvaru kruhu z MDF s 
jutovou šňůrou. MDF je přírodní materiál a 
proto se barevnost a tvar jednotlivých ozdob 
může mírně lišit. Rozměry 8,9xØ6,9x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,L 
Kč 8,90
€ 0,35

Snowy  CX1437

Vánoční ozdoba s perleťovým lakem na 
šňůrce. Baleno v individuální krabičce se 
stejným vzorem. Rozměry 7x7x6,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL 
Kč 56,10
€ 2,20

Wooheart  MO9376

Dřevěná ozdoba ve tvaru srdce s 
červenou stužkou. Rozměry 10x10x0.4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L 
Kč 17,60
€ 0,69

Slatetree  CX1433

Vánoční břidlicová ozdoba ve tvaru stromečku 
zavěšená  na šňůrce Rozměry 10x8.5x0.4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL 
Kč 29,60
€ 1,16

Rouge  CX1335

Sada 6 červených ozdob na stromek: tvary 
strom, vločka, zvonek, vánoční hvězda a sob. 
Rozměry 6 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,DL 
Kč 20,40
€ 0,80

Woostar  CX1373

Dřevěná ozdoba ve tvaru hvězdy s 
červenou stuhou. Rozměry 9.5x10x0.5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,L 
Kč 16,60
€ 0,65

Slatestar  CX1434

Vánoční břidlicová ozdoba ve tvaru hvězdičky 
zavěšená  na šňůrce Rozměry 9.5x9.5x0.4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,L,DL 
Kč 29,60
€ 1,16

Helsinborg  CX1349

Sada 6 dřevěných vánočních ozdob v 
kartonové krabici s víkem. Rozměry 20x5x1 cm  
Tiskové techniky Digitální samolepka* 
Kč 45,90
€ 1,80

End of Year Experience / 88



05 40 40 40

98

14

CX1486

CX1488

CX1487 

Happy Ball  CX1466

Lesklá Vánoční koule obahující prostor pro 
sublimační tisk. Průměr 6cm. Rozměry Ø6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,DO1,DL,TS,L 
Kč 61,50
€ 2,41

Yasum  CX1486

Vánoční ozdoba z překližky s jutovým 
provazem pro sublimaci ve tvaru baňky. Bílý 
potisk není možný. Rozměry 9,4x7,6x0,5 cm  
Tiskové techniky Sublimace*,S 
Kč 62,00
€ 2,43

Kazari  CX1487

Vánoční ozdoba z překližky s jutovým 
provazem pro sublimaci ve tvaru hvězdy. Bílý 
potisk není možný. Rozměry 7,6x7,6x0,5 cm  
Tiskové techniky Sublimace*,S 
Kč 59,90
€ 2,35

Kiva  CX1488

Vánoční ozdoba z překližky s jutovým 
provazem pro sublimaci ve tvaru stromku. Bílý 
potisk není možný. Rozměry 10,1x7,6x0,5 cm  
Tiskové techniky Sublimace*,S 
Kč 59,90
€ 2,35

Daily Living / 89



CX1513 › 91

MO6666 › 91MO6589 › 91

Vytvořte  
jedinečný dojem
Udělejte svůj dárek ještě  
atraktivnějším se správnou dárkovou 
taškou. Obal dělá první dojem, takže  
ho udělejte ještě výjimečnějším 
použitím udržitelné dárkové visačky.

End of Year Experience / 90



13 40

98

13

06

13

03

Surprise  CX1513

Sada 3 papírových krabic na vánoční dárky. Malá, střední a velká. 
Rozměry 22.5x16x9.5/20x14x8/17.5x12. cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,PD 
Kč 283,60
€ 11,12

Etikraft  MO6589

Sada 12 dárkových visaček z kraftového papíru (350 gr/m² ) s jutovou šňůrkou v kraftové 
dárkové krabičce. Rozměry 9x5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL,DO1 
Kč 39,00
€ 1,53

Hako  MO6666

Dárková krabička s magnetickým uzávěrem z kraftového papíru. Gramáž 120 g/m². 
Rozměry 13.5x10.5x2 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,DL,DO1 
Kč 79,60
€ 3,12

Etibam  MO6569

Sada 6 dřevěných dárkových visaček s jutovou šňůrkou dodávaných v kraftové 
dárkové krabičce. Rozměry 8x4x0,3 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk*,DL,DO1,L 
Kč 39,00
€ 1,53

* bez dárkové karty

Daily Living / 91



CX1498 
CX1497

98 09 05

98 09 05

13 13
13

0598

Bao Small  CX1518

Vánoční dárková taška malá (50 % recyklovaný). 
Složení: 90 g/m². Vyrobeno v EU. Rozměry 18x8x21 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,DL 
Kč 12,00
€ 0,47

Sparkle Wine  CX1498

Elegantní dárková kraftová papírova taška s vánočním 
vzorem. Součástí je dárková visačka. 250 gr/m². 
Rozměry 9x12x35 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,DL 
Kč 41,60
€ 1,63

Sparkle  CX1497

Elegantní dárková taška z kraftového papíru 
s vánočním vzorem. Včetně dárkové visačky. 
Materiál: 250 gr/m². Rozměry 25x11x32 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,DL 
Kč 59,90
€ 2,35

Bao Medium  CX1519

Vánoční dárková taška střední (50 % recyklovaný). 
90 gr/m². Vyrobeno v EU. Rozměry 25x11x32 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,DL 
Kč 16,60
€ 0,65

Bao Large  CX1520

Vánoční dárková taška velká (50 % recyklovaná). 
90 gr/m². Vyrobeno v EU. Rozměry 32x12x40 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,DL 
Kč 18,60
€ 0,73

End of Year Experience / 92



MO9728 MO9730 MO9732

105gr

105gr 105gr 105gr

105gr 105gr

13 13 13

05 05 05

03

13

03 03

13 13

05 05 05

Amber Large  MO6636

Velký dárkový sáček se stahovací šňůrkou z 
organické bavlny. Velikost cca 30 x 47 cm. 105 gr/m². 
Rozměry 30x47 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD 
Kč 70,40
€ 2,76

Taske Large  MO9733

Velký dárkový bavlněný stahovací pytlík. 
Rozměry přibližně 30x47cm. 105 gr/m². Vyrobeno 
podle certifikované normy pro používání 
škodlivých látek v textilu. Rozměry 30x47 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD 
Kč 43,60
€ 1,71

Bossa Large  CX1415

Elegantní papírová dárková taška se vzorem sněhových vloček. 
Obsahuje jmenovku. Velká velikost.Rozměry 26x11x36 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,DL 
Kč 34,40
€ 1,35

Amber Medium  MO6635

Střední dárkový sáček se stahovací šňůrkou z 
organické bavlny. Velikost cca 25 x 32 cm. 105 gr/m². 
Rozměry 25x32 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD 
Kč 52,00
€ 2,04

Taske Medium  MO9731

Střední dárkový bavlněný stahovací pytlík. 
Rozměry přibližně 25x32cm. 105 gr/m². Vyrobeno 
podle certifikované normy pro používání 
škodlivých látek v textilu. Rozměry 25x32 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD 
Kč 35,40
€ 1,39

Bossa Medium  CX1414

Elegantní papírová dárková taška se vzorem sněhových vloček. 
Obsahuje jmenovku. Střední velikost. Rozměry 22x11x30 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,DL 
Kč 29,10
€ 1,14

Amber Small  MO6634

Malá dárkový sáček se stahovací šňůrkou z organické 
bavlny. Velikost cca 14x22 cm. Gramáž 105 g/m². 
Rozměry 14x22 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD 
Kč 33,90
€ 1,33

Taske Small  MO9729

Malý dárkový bavlněný stahovací pytlík. Rozměry přibližně 
14x22cm. 105 gr/m². Vyrobeno podle certifikované 
normy pro používání škodlivých látek v textilu. 
Rozměry 14x22 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD 
Kč 30,10
€ 1,18

Bossa Small  CX1413

Elegantní papírová dárková taška  se vzorem sněhových vloček. 
Obsahuje jmenovku. Malá velikost.. Rozměry 16x10x23 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk*,S,DL 
Kč 19,90
€ 0,78

Daily Living / 93



MO6674

MO6674

140gr140gr140gr

13 38 06 03 07 15

48 12 37 04 85

08 10 05 60

06

85

MO6589 › 91

05

09

06

03

85

15

66

04

Zoco  MO6673

Nákupní taška z recyklované  bavlny s dlouhými 
uchy. Váha 140 g/m². Rozměry 38x42 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,E 
Kč 49,50
€ 1,94

Zoco Colour  MO6674

Nákupní taška z recyklované bavlny s 
dlouhými uchy. 140 gr/m². Rozměry 38x42 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,E 
Kč 59,90
€ 2,35

Cottonel Colour +  MO9268

Bavlněná nákupní taška s dlouhými uchy, 140 gr/m². Vyrobeno 
podle certifikované normy pro používání škodlivých látek v 
textilu. Rozměry 38x42 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,E,TD 
Kč 38,00
€ 1,49

End of Year Experience / 94



180gr

06 15

15

03

13 13

140gr

Nata  MO6660

Nákupní taška z plsti RPET s dlouhými uchy. Rozměry 38x42 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD 
Kč 111,90
€ 4,39

Nuoro  MO6632

Nákupní taška z organické bavlny s dlouhými uchy. 180 gr/m². 
Rozměry 38x42 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD,E 
Kč 85,90
€ 3,37

Trapani  MO6637

Nákupní taška z organické bavlny s dlouhými uchy a klíny. 140 gr/m².  
Rozměry 38x9x42 cm  Tiskové techniky Sítotisk*,T1,TD 
Kč 103,50
€ 4,06

Daily Living / 95



23”

150

MOQ

250

Piktogramy yourChoice piktogramy

Potisk dokola

Bezdrátová 
nabíječka

Reproduktor

Reflexní produktyv

Plně  
přizpůsobitelné

Plnobarevné

yourChoice Minimální odběr

Velikost deštníku Minimální odběr  
ve vlastní PMS barvě

Recyklovaný PET 
vyrobeno z materiálu s certifikací GRS

Může docházet k nepatrným změnám 
v barvě a velikosti položky, což může 
ovlivnit konečný výsledek.

Přírodní materiály

Kód barvy 
mix
hnědá
bordó
černá
modrá
červená
bílá
šedá
žlutá

zelená
oranžová
růžová
tyrkysová
béžová
stříbrná
tmavošedá
stříbrná mat
lesklá střbrná

titan
šampaň
petroloejová
fialová
průhledná
průhledná modrá
průhledná zelená
průhledná červená
průhledná bílá

průhledná šedá
průhledná žlutá
průhledná oranžová
průhledná růžová
průhledná fialová
bílá/černá
bílá/šedá
bílá/modrá
královská modrá

fuchsie
khaki
dřevěná
modrá/zelená
černá/khaki
limetková
průhledná fuchsiová
průhledná limetková
průhledná světlomodrá

slonovinově bílá
tmavě zelená
nebesky modrá
šedohnědá
neónová zelená
neónová žlutá
neónová oranžová
neónová fuchsia
tmavě modrá

měď
béžová/modrá
matná zlatá
zlatá
vícebarevná

00
01
02
03
04
05
06
07
08

09
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
31
32
33
34
36
37

38
39
40
45
46
48
50
51
52

53
60
66
67
68
70
71
72
85

90
96
97
98
99

Allure  MO6683

Kosmetická sada značky Branded By Earth. Obsahuje 4 
kusy 50 gr veganských wellness produktů na tělo, obličej 
a vlasy a korkový zásobník na mýdlo. Dodáváno v krabičce 
z recykl.papíru. Vyrobeno v EU. Rozměry 38x19,5x3 cm  
Tiskové techniky Sítotisk*,DL,DO1 

Numerický index

Vyhrazujeme si právo bez předchozího varování měnit kódy a označení potisku, velikost potisku a/nebo počet barev potisku zmíněný v katalogu.

* Technika potisku použitá pro výpočet ceny zobrazeného v katalogu.
Ceny potisku zahrnují 1 barvu / 1 pozici tisku technikou označenou * a  
manipulaci s předmětem. Nezahrnuje poplatky za nastavení nebo tisk 
dalších barev / pozic.

Info o potisku

Nechat vytisknout Vaše logo nejširší škálou tisk-
ových technik nebylo nikdy tak snadné. Toto jsou 
hlavní techniky používané k tisku vašeho loga.

Tiskové techniky

Laser
Tamponový tisk
Sítotisk
Transfer
Digitální transfer
Vypalovaný obtisk
Doming  
Ražba

L
P
S
T1
TD
TC
DO
B

Kódy potisků
E
PD
DL
DI
TS
BP
RS
RL
RD

Výšivka
Digitální tisk
Digitální samolepka
Vložený digitální tisk
Sublimace
Placka
Rotační sítotisk
Laserové gravírování 360
Digitální tisk 360

Odkaz Strana
CX1013 82
CX1015 25
CX1278 87
CX1304 49
CX1335 88
CX1349 88
CX1360 13
CX1361 83
CX1362 83
CX1370 11
CX1373 88
CX1413 93
CX1414 93
CX1415 93
CX1433 88
CX1434 88
CX1435 52
CX1437 88
CX1443 55
CX1446 11
CX1449 82
CX1451 55
CX1462 85
CX1463 85
CX1466 89
CX1469 82
CX1472 88
CX1473 88
CX1474 88
CX1475 88
CX1476 88
CX1477 35
CX1478 83
CX1479 35
CX1480 35
CX1481 11
CX1482 82
CX1483 51
CX1485 53
CX1486 89
CX1487 89
CX1488 89
CX1489 51
CX1490 51
CX1491 51
CX1492 49
CX1493 81
CX1494 86
CX1495 86

CX1496 51
CX1497 92
CX1498 92
CX1499 28
CX1500 55
CX1501 35
CX1502 35
CX1503 25
CX1504 25
CX1505 81
CX1506 86
CX1507 78
CX1508 10
CX1509 10
CX1510 87
CX1511 84
CX1512 81
CX1513 91
CX1514 85
CX1515 87
CX1516 87
CX1517 87
CX1518 92
CX1519 92
CX1520 92
CX1521 24
CX1522 24
CX1523 53
CX1524 53
CX1525 25
MO6149 40
MO6276 45
MO6282 11
MO6288 39
MO6313 39
MO6323 44
MO6345 61
MO6347 59
MO6369 63
MO6373 42
MO6395 65
MO6432 19
MO6490 43
MO6491 43
MO6519 75
MO6520 75
MO6521 75
MO6532 67
MO6557 43
MO6558 66

MO6559 75
MO6560 67
MO6561 67
MO6562 77
MO6563 63
MO6564 53
MO6565 64
MO6566 61
MO6567 74
MO6568 75
MO6569 91
MO6570 63
MO6571 63
MO6572 64
MO6573 13
MO6574 13
MO6575 52
MO6576 66
MO6577 45
MO6579 45
MO6581 49
MO6582 47
MO6583 47
MO6584 81
MO6585 71
MO6586 71
MO6587 55
MO6588 71
MO6589 91
MO6590 65
MO6591 74
MO6592 28
MO6593 61
MO6594 78
MO6595 65
MO6596 66
MO6597 28
MO6598 29
MO6599 29
MO6600 38
MO6601 33
MO6602 33
MO6603 61
MO6604 15
MO6605 48
MO6606 48
MO6607 55
MO6609 25
MO6610 25
MO6611 85

MO6612 9
MO6613 9
MO6614 79
MO6615 21
MO6616 40
MO6617 36
MO6618 36
MO6619 31
MO6620 33
MO6621 9
MO6622 65
MO6623 75
MO6624 14
MO6625 14
MO6626 32
MO6627 46
MO6628 83
MO6629 15
MO6630 29
MO6631 78
MO6632 95
MO6633 78
MO6634 93
MO6635 93
MO6636 93
MO6637 95
MO6638 41
MO6639 42
MO6641 12
MO6642 59
MO6643 35
MO6644 44
MO6645 21
MO6646 47
MO6647 51
MO6648 33
MO6649 74
MO6650 33
MO6651 20
MO6652 71
MO6653 71
MO6654 33
MO6655 31
MO6656 31
MO6657 31
MO6658 36
MO6659 21
MO6660 95
MO6661 47
MO6662 58

MO6664 76
MO6665 62
MO6665 77
MO6666 91
MO6667 21
MO6668 9
MO6669 59
MO6670 60
MO6671 41
MO6672 15
MO6673 94
MO6674 94
MO6675 54
MO6676 41
MO6677 71
MO6678 85
MO6679 64
MO6680 42
MO6681 12
MO6682 75
MO6683 5
MO6684 5
MO6685 7
MO6686 5
MO6687 7
MO6688 7
MO7780 74
MO8314 37
MO8422 49
MO9088 13
MO9242 49
MO9243 49
MO9268 94
MO9376 88
MO9695 77
MO9729 93
MO9731 93
MO9733 93
MO9812 37
MO9872 15
MO9963 52
MO9964 21
MO9965 21
S11380 19
S32000 19
S46600 19

Recyklované sklo

Recyklovaná 
bavlna

Recyklovaný 
hliníkový materiál

BIO bavlna

preferovaný  
způsob potisku

jiné možné způsoby

End of Year Experience / 96



L

PS

T1 TD

TC

TS

B E

PD LPD



More than Gifts
End of Year Experience /2022


	LOGOTYPE: 


